2025 年 1 月 14 日

MFJ 全日本モトクロス選手権

エントラントの皆様

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会

事務局長  藤岡 良一

D.I.D 全日本モトクロス選手権シリーズ 2025

第 4 戦 開催中止のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、5 月 31 日より 6 月 1 日にかけて開催を予定しておりました「D.I.D 全日本モトク

ロス選手権シリーズ 2025 第 4 戦」（調整中）に関し、諸般の事情により、誠に遺憾ながら

開催を中止せざるを得なくなりましたことをお知らせ申し上げます。

本大会の主催者並びに MFJ モトクロス委員会による調整が行われましたが、慎重に検討

の結果、開催中止の決定が下されました。

なお、本大会の代替開催は行わず、「D.I.D 全日本モトクロス選手権シリーズ 2025」は、

全 7 戦にて開催される運びとなります。

エントラント並びに関係者の皆様には、多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、心より

お詫び申し上げます。

2025 年 MFJ 全日本モトクロス選手権シリーズ

Rd. 日程 会場

第 1 戦 4 月 13 日 HSR 九州（熊本県）

第 2 戦 4 月 26-27 日 スポーツランド SUGO（宮城県）

第 3 戦 5 月 17-18 日 オフロードヴィレッジ（埼玉県）

第 4 戦 6 月 14-15 日 世羅グリーンパーク弘楽園（広島県）

第 5 戦 9 月 20-21 日 名阪スポーツランド（奈良県）

第 6 戦 10 月 18-19 日 オフロードヴィレッジ（埼玉県）

第 7 戦 11 月 1-2 日 スポーツランド SUGO（宮城県）

以上